capitulum consentit sub bis tarnen pactis : fundatori et ejus beredibus licitum est prebendas

in iliclo oratorio fundare, nec ultra bunc numerum prebende l'undari debent. jus patronatus

seu preseutandi eat apud Hcuricum, et devolvitur post mortem ejus ad tilium suum anti-

quiorein ccclesiasticum vel laicum, ac deinde ad lilios antiquioros, sed post mortem (iliorum

omnium ad consanguineos proximioi-es et antiquiores per lincain masculinam desccndenles, et

ad unicam tantum personam tantuin debet jus bujusmodi devolvi. Oratorium nec est nec

in|K>sterum constitui debet ecclesia collegiata; sed 5 prebendarii ut singulare» persone et non

in modum collegii in ipso oratorio sunt, nec aliquem iuter se superiorem, rectorem sive

prelatum habebunl, sed sub decani eccl. s. Petri correctione debebunt consistere, salvo jure &
episcopo Arg. debito. fundator et ejus in patronatu successores infra Ii menses a tempore

vacationis unius prebende preposito eccl. s. Petri personam idoneam actu sacerdotem debent

presentare. ipse prepositus infra mensem presentatum de cadem prebenda sine quolibet spor-

tularum gravamino investire debebit. si prepositus negligens fuerit, jus suum cedet episcopo,

si autem fundator et ejus beredes, jus suum transit monitione premissa post unius mensis ,c,

terminum ad prepositum eccl. s. Petri. oblationes, que in diclo oratorio ad truneum, altaria,

ad pixidem vel ad slolam seu ad alia loca olferuntur, debent per dictos prebendarios fideliler

recolligi et in pixidem cum duabus seratis, quarum una clavis apud eccl. s. Petri, altera in

oratorio remanebit, reponi, que pixis in testis pasebe et nativitatis domini aperienda est ; et

pecunie ibidem invente tertia portio ad pixidem ecciesie s. Petri, 2 portiones ad prebendarios

devolvuntur. eadem divisio debet (ieri de legatis quibuscunque oratorio, prebendis vel preben-

dariis factis, non autem de donationibus inter vivos. nulla portio ecciesie s. Petri debetur de

legatis et donationibus, quas faciunt ipsi prelwndarii suis prebendis seu oratorio, simililer

integraliter cedunt oratorio quod de cereis candelis, sive cera, de ovis, nueibus, leguminibus

etc. ibidem ofleratur, neque de calicihus, casulis, albis, slolis, manipulis, pallis altarium etc.

• Vgl. nr. 80Z.
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nullam partem ecclesia s. Petri hattphit in denerariis secrelalibus, quos ipsis prehendariis ad

manus dari contigerit, antequam aliquibus indumentis sacerdolalibu* ad inissam speclantibus

induantur. sepulturam scu jus sepeliendi aliquas persona.? in diclo oralorio prebendarii non

habent. exccpli sunt prelwndarii, Heinricus de Miilnheim fundator et ejus lilwri : Waltherus

5 canonicus ecdesie s. Petri, Joannes et Burchardus inilites, Joannes dictus Bischof et Heinricus

armigeri, Katerina et Greda et liberorum predictorum uxores vel mariti, necnon heres Henrici,

ad quem jus palronatus devolutuin fuerit. prebendarii parrochianis nnlla sacramenta ecde-

siastica ministrare possunt absque licentia speciali thesaurarii vel plebaui. iidem prebendarii

dcbent etiam interdictis vel cessationibus quibuscunque f?eneralibus vel singularibus sc confor-

10 mare ecdesie s. Petri ; in processionibus ad rcquisitionem decani s. Petri cum babitu reli-

gionis sicut alii prebendarii s. Petri debent intcresse. ut premissa serventur, quililiet preben-

darius, postquain prcsentatus fuerit, jurahit obedientic jurameiiluin, cujus tenor sequitur.

Henricus de Miilnheim conscnlit in premissa, similiter Johannes episcopus Arg. sigilla epis-

copi, prepositi, dccani, thesaurarii et capituli eccl. s. Petri et Heinrici sunt appensa. actum

ir> et dalum kalendis octobris, a. d. 13*27. hujus instrumenti sunt 2'. 1327 Oktober 1.

Am Streuab. Bei. A. G 02ÖO (Copudb row Allerheiligen) S. 22 ff. cop ehart. s. XVII.

1182. Prepositus et convenlus Celle Oinniuiu sanctoruni in nigra silva nrdinis Premon- y„knu(.

stratensis Arg. dyoe. imtum faciunt, quod areain suam, sitam in suhurhio civitatis Argentine

an der Sleinstrasze dictam dez Phlugers boveslat umtiguam arce olim t'ratrum saccitarum,

» quam tencnt ab ecclesia s. Petri Arg. in emphiteosim, vendiderunt Hciiuico dicto de Mtiln-

hcitit civi Arg., ila quod de area solvatur 1 lib. et 2 cappones. sigilla preposili et capituli

sunt appensa. datuin kalendas octobres, a. d. 1327*. Oktober 1.

Atu Strat/ib. lies. A. G 0170 (0197). 8. or tub. e. 2 »ig. ;*W

1183. C. j. c. A.- Willeburgis de Hundensbeim
,

magistra sororuin de tercio online nr.j„ tt><h«<<*-

z> b- Francisco domus nuncupate des Schubes gotzbus site Argentine in Stainpfes gesseliri, ac «*P»><v-

omnes alie sorores inhabitantes eandem domum monasterio s. Cläre uf dem Hossemerket

Argentine donatione inter vivos donaverunt domuin predictam cum area et orlo ejusdem sub

biis condiciouihus, quod 2U sorores de tertio online s. Francisci ibidem babilent. [Folgen

Statuten gleich denen in L'rkumle nr. 3W hi« post mortem ; nur ist das Wort hegine

au durch sorores ersetzt.] si domus incendio destrueretur et vel alio modo deliceretur, redditus